

**Nährwerte/Supplement Facts/Supplement Analyse/
Informazioni Nutrizionali/Análisis Nutricional**

	100g Pulver/Powder	30g in 300ml Wasser/Water
Energie/Energy/Energia/Energía	1673kJ/398kcal	502kJ/119kcal
Fett/Total Fat/Grassi/Grasas	8,5g	2,6g
davon gesättigte Fettsäuren/Saturated Fatty Acids Di Cui Acidi Grassi Saturi/Acidos Grasos Saturados	0,7g	0,2g
Kohlenhydrate/Total Carbohydrates/Carboidrati Carboidratos	9,4g	2,8g
davon Zucker/Sugar/Di Cui Zuccheri/Azúcar	1,1g	0,3g
Eiweiß/Protein/Proteine/Proteína	61,2g	18,3g
Salz/Salt/Sol/Sal	1,3g	0,4g

	%NRV*	%NRV*
Vitamin B12/Vitamine B12/Vitamina B12	333,3	8,3µg 100
Vitamin D3/Vitamine B12/Vitamina B12	333,3	16,7µg 100

Die angegebenen Werte unterliegen den natürlichen Schwankungen der Rohstoffe. The indicated nutritional values fluctuate within range of natural raw materials. In 100ml Zubereitung mit Wasser sind folgende Brennwerte enthalten: 151kJ, 36kcal. Die Nährwerte sind lediglich für das vorliegende Produkt, zubereitet mit Wasser, angegeben. Bei Hinzufügen anderer Lebensmittel (z.B. Mandeldrink, Hafermilk) müssen deren Nährwerte zusätzlich berücksichtigt werden.

**Aminosäuren Profil/Amino Acid Profile/
Profilo di Aminoacidi/Perfil de Aminoácidos**

Alanin/Alanine/Alanina	3366mg	1010mg
Arginin/Arginine/Arginina	5753mg	1726mg
Asparaginsäure/Aspartic Acid/Acido Aspartico Acido aspártico	7160mg	2148mg
Cystin/Cystine/Cistina	61mg	18mg
Glutaminsäure/Glutamic Acid/Acido Glutámico Acido Glutámico	10037mg	3011mg
Glycin/Glycine/Glicina	2815mg	845mg
Histidin/Histidine/Istidina	2020mg	606mg
Isoleucin/Isoleucine/Isoleucina (BCAA)	3550mg	1065mg
Leucin/Leucine/Leucina (BCAA)	5753mg	1726mg
Lysin/Lysine/Lisina	4651mg	1395mg
Methionin/Methionine/Methionina	918mg	275mg
Phenylalanin/Phenylalanine/Fenilalanina	3244mg	973mg
Prolin/Proline/Prolina	3366mg	1010mg
Serin/Serine/Serina	3672mg	1102mg
Threonin/Threonine/Threonina	2815mg	845mg
Tryptophan/Tryptophane/Triptofano	734mg	220mg
Tyrosin/Tyrosine/Tirosina	2632mg	790mg
Valin/Valine/Valina (BCAA)	3794mg	1138mg
Glutamin/Glutamine/Glutamina	2570mg	771mg
Cystein/Cysteine/Cisteina	857mg	257mg

*%NRV = Nährstoffbezugswerte
Nutrient Reference Values/Les Valeurs
Nutritionnelles de Référence/Valori nutritivi
di riferimento/Los valores de referencia
de nutrientes



Geschmack
**SCHOKO
& MANDEL**

VEGAN PROTEIN

100% PLANT BASED

GMO FREE



Taste
**CHOCOLATE
& ALMOND**

Rein pflanzliches Eiweißkonzentrat
Laktosefrei. Ohne Soja. Glutenfrei.
Ohne Gentechnik. Natürliche Aromen.
Mit Ballaststoff Inulin + Vitamin B12 / D3

600g PULVER

20
SHAKES

**Verzehrempfehlung/Recommendation/
Consumation Recommendation/
Informazioni Nutrizionali/Recomendaciones**



DE: 30g Pulver (1 Dosierlöffel) mit 300ml Wasser oder Milch-Alternative in einem Shaker mixen.
GB: Mix 30g powder (1 scoop) with 300ml water or milk alternative in a shaker cup.
F: Mélangez 30 g de poudre (1 cuillère) avec 300 ml d'eau ou de lait de remplacement dans un shaker.
IT: Mescolare 30 g di polvere (1 misurino) con 300 ml di acqua o l'alternativa al latte in uno shaker.
ES: Mezclar 30 g de polvo (1 cucharada) con 300 ml de agua o leche alternativa en una shaker.

D: Pflanzliches Eiweiß-Konzentrat für die Zubereitung von Protein-Shakes. Mit Süßungsmittel. Geschmack: Schoko-Mandel. / Zutaten: Erbsenprotein-isolat, Reisproteinkonzentrat, Inulin, Mandelprotein 9,4%, Kakaopulver 5%, Hanfprotein, Aroma, Emulgator Lecithine aus Sonnenblumen, Verdickungsmittel Xanthan, Süßungsmittel Sucralose, Meersalz, Maltodextrin, Cholecalciferol, Cyanocobalamin. Allergienhinweis: Enthält: Schalenfrüchte und -erzeugnisse. Spuren von Hühnerei-Eiweiß können nicht ausgeschlossen werden.

GB: Plant-based protein concentrate for the preparation of protein shakes. With sweetener. Taste: Chocolate Almond. / Ingredients: Pea protein isolate, rice protein concentrate, inulin, almond protein, cocoa powder, hemp protein, flavor, emulsifier sunflower lecithin, thickener xanthan, sweetener sucralose, sea salt, maltodextrin, cholecalciferol, cyanocobalamin. Allergen Information: Contains nuts and products therefore. May contain egg.

FR: Concentré de poudre végétale pour la préparation de boissons protéinées. Contient de l'édulcorant. Arôme : Amande au Chocolat. / Ingrédients: Isolat de protéine de pois, concentré de protéine de riz, inuline, protéine d'amande, poudre de cacao, protéine de chanvre, arôme, lécithine de tournesol en émulsion, épaississant xanthane, édulcorant sucralose, sel marin, maltodextrine, cholecalciférol, cyanocobalamine. Peut contenir des traces protéines d'œuf.

IT: Polvere di concentrato di proteina vegetali per la preparazione di bevande proteiche. Contiene dolcificanti. Sapore: Cioccolato alle Mandorle. / Ingredienti: Isolato di proteina di pisello, concentrato proteico di riso, inulina, proteina di mandorle, cacao in polvere, proteina di canapa, aroma, lecitina di girasole emulsionante, addensante xantano, sucralosio dolcificante, sale marino, maltodestrina, colecalciferolo, cianocobalamina. Può contenere tracce di proteina dell'albume d'uovo.

ES: Concentrado de proteína vegetal en polvo para la preparación de bebidas proteicas. Contiene edulcorante. Sabor: Chocolate con Almendras. / Ingredientes: Aislado de proteína de guisante, concentrado de proteína de arroz, inulina, proteína de almendra, cacao en polvo, proteína de cáñamo, aromatizante, lecitina de girasol emulsionante, espesante xantano, sucralosa edulcorante, sal marina, maltodextrina, colecalciferol, cianocobalamina. Puede contener rastros de proteína de huevo.

Ungeöffnet, kühl und trocken aufbewahrt mindestens haltbar bis/Lot-Nr., Siehe Boden. Not opened, stored cool and dry best before/Lot-Nr., See bottom. Do not use if the seal under cap is broken. Conserver fermé dans un endroit frais et sec, voir la date de durabilité minimale/DDM-N° de lot sur le côté inférieur. Conservare in un luogo fresco e asciutto. Da consumarsi pref. entro fine/Lotto: Vedi fondo. Sin abrir, almacenado en un lugar fresco y seco. Mejor antes / No. Lote: ver terreno.

Inhalt/Content/Contenu
Peso netto/Contenido: 600g e
Hergestellt für/Manufactured for: ALL STARS Fitness Products GmbH
Postfach 70 • 82378 Peißenberg/BRD • info@all-stars.de • www.all-stars.de
☎ 0180/5960050 (Festnetz 14 Cent/Min. Mobilfunk max. 42 Cent/Min.)
Hergestellt in Deutschland. Made in Germany.